حکومت، به‌منظور ممانعت از یأس مردم، حقوق تقاعد و معاشات را اندکی افزایش خواهد داد؛ ولی به دلیل این که بیش از نیمی از نفوس بیکار اند و از مسئله سفر به بیرون از مرز برای کسب پول رنج می‌برند، واضح می‌شود که دولت بار دیگر ما را اغوا کرده است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-قرغیزستان

شماره صدور: ۱۴۴۰/۰۳

۲۸ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰ ه.ق

۴ جنوری ۲۰۱۹ م